
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm./ art. 257 ust.1, art. 259 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych / t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./ oraz § 9 pkt 2 Uchwały nr XLVIII/331/22 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2023, 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 34.943,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów po zmianach 64.123.076,41 zł  
Plan wydatków po zmianach 80.889.716,76 zł                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Kierownikom jednostek organizacyjnych 
gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Buczkowice 
 
 

Józef Caputa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D9E9DA-2FF8-456D-BAC9-7B45F4CB0187. Podpisany Strona 1



Dział Wyszczególnienie
Kwota

zwiększ. (+)  zmniejsz. (-)
1 2 3

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 34 341,00 

dochody bieżące 34 341,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 34 341,00 
wsparcie finansowe na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra
Edukacji i Nauki pod nazwą: "Poznaj Polskę" §2020 34 341,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 510,00 

dochody bieżące 510,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 510,00 
decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.109.3.2023 510,00 

855 RODZINA 92,00 

dochody bieżące 92,00 
- dotacje celowe z budżetu państwa 92,00 
decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.37.8.2023 92,00 

RAZEM 34 943,00 

Dział
Rozdział

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększ. (+) zmniejsz. (-)
1 2 3

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   34 341,00    

80195 Pozostała działalność   34 341,00    

wydatki bieżące z tego:   34 341,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      

wydatki jednostek budżetowych   34 341,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   34 341,00    

852 POMOC SPOŁECZNA   510,00    

85295 Pozostała działalność   510,00    

wydatki bieżące z tego:   510,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   500,00    

wydatki jednostek budżetowych   10,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

855 RODZINA   92,00    

85503 Karta Dużej Rodziny   92,00    

wydatki bieżące z tego:   92,00    

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      

wydatki jednostek budżetowych   92,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   92,00    

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -      

RAZEM 34 943,00 

Zadania zlecone

DOCHODY

Zadania zlecone

WYDATKI

Zadania własne - porozumienie

Zadania własne - porozumienie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 11 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D9E9DA-2FF8-456D-BAC9-7B45F4CB0187. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział   

Wyszczególnienie
Kwota

zwiększenia
Kwota

zmniejszenia
1 2 3 4

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   20 000,00      20 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   20 000,00      -      

wydatki bieżące z tego:   20 000,00       -      

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   20 000,00       -      

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00       -      

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   -        20 000,00    

wydatki bieżące z tego:   -         20 000,00    

dotacje na zadania bieżące   -         -      

świadczenia na rzecz osób fizycznych   -         -      

wydatki jednostek budżetowych   -         20 000,00    

z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -         -      

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   -         20 000,00    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   -        84 580,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe   -        84 580,00    

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne /poz.1/   -        84 580,00    

wydatki majątkowe z tego:   -         84 580,00    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   -         84 580,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  74 000,00      -      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   74 000,00      -      

wydatki majątkowe z tego:   74 000,00       -      

inwestycje i zakupy inwestycyjne   74 000,00       -      

926 KULTURA FIZYCZNA   10 580,00      -      

92601 Obiekty sportowe   10 580,00      -      

wydatki majątkowe z tego:   10 580,00       -      

inwestycje i zakupy inwestycyjne   10 580,00       -      

RAZEM   104 580,00      104 580,00    

WYDATKI

Zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023

Wójta Gminy Buczkowice

z dnia 11 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90D9E9DA-2FF8-456D-BAC9-7B45F4CB0187. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



